
UCHWAŁA NR XX/204/20
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Wałbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wałbrzychu, przy ulicy 

Ogrodowej 2a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 50 ust. 2 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 listopada 
2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 roku dotychczasowego Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Wałbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a w Centrum Kształcenia Zawodowego w Wałbrzychu, 
przy ulicy Ogrodowej 2a.

§ 2. 1. Mienie Centrum Kształcenia Praktycznego w Wałbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a staje się 
mieniem Centrum Kształcenia Zawodowego w Walbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a.

2. Należności i zobowiązania Centrum Kształcenia Praktycznego w Wałbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a 
stają się należnościami i zobowiązaniami Centrum Kształcenia Zawodowego w Wałbrzychu, przy ulicy 
Ogrodowej 2a.

§ 3. Niniejsza  uchwała  stanowi  akt  założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego w Wałbrzychu, przy 
ulicy Ogrodowej 2a.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: AF645DA1-807F-481D-B291-7F1589C230E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 z późn. zm.) - z dniem
1 września 2019 r. dotychczasowa placówka kształcenia praktycznego staje się centrum kształcenia
zawodowego. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową publiczną
placówkę kształcenia praktycznego, w drodze uchwały stwierdza przekształcenie tej placówki w publiczne
centrum kształcenia zawodowego. W związku z powyższym konieczne jest stwierdzenie przekształcenia
dotychczasowego Centrum Kształcenia Praktycznego w Wałbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a w Centrum
Kształcenia Zawodowego w Wałbrzychu, przy ulicy Ogrodowej 2a.

Uchwała stanowi akt założycielski publicznego centrum kształcenia zawodowego w rozumieniu
przepisów prawa oświatowego.

Podjęcie przez Radę Miejską w Wałbrzychu uchwały w przedmiotowej sprawie nie powoduje skutków
finansowych dla budżetu Gminy Wałbrzych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: AF645DA1-807F-481D-B291-7F1589C230E0. Podpisany Strona 1




